法商学院关于开展2023年“清廉校园行”活动的通知
各二级单位党组织：
根据《湖北经济学院2023年“清廉经院”创建重点任务书》要求，按照湖北经济学院2023年“清廉校园行”活动方案，法商学院拟于2023年10月15日--11月25日开展“清廉校园行”活动，现将相关事宜通知如下：

一、参与对象

法商学院全体教职工党员

二、活动时间

2023年10月15日--11月25日

三、活动内容

（一）活动形式

本次活动选定具有经院特色、蕴含廉政文化元素的校园文化景点，设置纪法知识测试和廉政知识学习内容，形成“清廉校园行”路线。各单位可结合自身实际，将该活动与10月或11月支部主题党日活动相结合。

（二）路线选取

①校训石→②张之洞雕像→③劝学魔方雕塑→④中兴广场（馆名石）→⑤校史馆→⑥求索桥→⑦马克思雕像→⑧书卷芳华雕塑→⑨孔圣园（各单位可结合实际情况，调整路线顺序）

（三）学习与测试

每个点均设置校园文化、廉政文化、党纪法规知识等内容，活动参与者通过步行到每个点扫码的方式，参与学习与线上测试。测试题型包括单选题、多选题、判断题、填空题，答题者扫二维码，在弹出页面选择单位名称、填写本人真实姓名后，开始作答。每处答题限时5分钟。

（四）考评规则

本次活动以集体为单位进行考评，综合考虑本单位党员干部参与率和答题正确率。
①该活动开展情况将被纳入湖北经济学院党风廉政目标考核。

②湖北经济学院将根据答题正确率和用时情况，对排名前100名的个人给予一定奖励。

四、有关要求

清廉学校建设是全面从严治党在办学治校过程中的生动实践，在推动学校事业高质量发展中处于基础性、保障性地位。各二级单位党组织要高度重视，结合本单位实际，将该活动与10月或11月支部主题党日活动相结合，确保支部党员同志的全员参与度及答题的正确性。

各单位活动开展情况的总结材料及相关照片请及时上交。具体要求如下：

各系、各部门以党总支为单位将活动现场照片（各支部全体党员佩戴党徽在路线起点处与党旗合影&现场答题的实时照片等）及总支活动开展情况总结材料打包至以本总支名称命名的文件夹，于11月27日前将总结材料纸质版加盖总支公章提交到法商楼405曹青老师处，电子版发学院纪检委员邮箱ChenY@hbfs.edu.cn。